


Sensatec Denmark ApS

CVR-nr. 38 07 29 86

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017



Erik Permild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
 Årsregnskab 30. september - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sensatec Denmark ApS Gersonvej 10, 1. 2900 Hellerup	
	CVR-nr.	38 07 29 86
	Stiftet	30. september 2016
	Hjemsted	Gentofte
	Første regnskabsperiode	30. september - 31. december
	Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stephan Hüttmann Erik Permild	
Direktion	Erik Permild	
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde	

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for cleantech og anden hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. -252.444. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -202.444.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men forventet, idet man valgt har valgt en kort regnskabsperiode som første regnskabsår.

Retablering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen bliver reetableret dels ved egen indtjening og dels ved ejer sikrer den nødvendige driftskapital.

Resultatopgørelse for perioden 30. september - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>i kr.</u>
Bruttotab.....	-91.432
1 Personalemkostninger.....	<u>-232.093</u>
Driftsresultat.....	-323.525
2 Finansielle omkostninger.....	<u>-121</u>
Ordinært resultat før skat.....	-323.646
Skat af årets resultat.....	<u>71.202</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u><u>-252.444</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0
Overført resultat.....	<u>-252.444</u>
Disponeret.....	<u><u>-252.444</u></u>

Balance pr. 31. december
AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>i kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	24.768
Udskudt skatteaktiv.....	71.202
Andre tilgodehavender.....	27.725
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>6.132</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>129.827</u>
Likvide beholdninger.....	<u>171.450</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>301.277</u>
AKTIVER I ALT.....	<u><u>301.277</u></u>

Balance pr. 31. december
PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.
Egenkapital	
Anpartskapital.....	50.000
Overført resultat.....	-252.444
Forslag til udbytte.....	0
3 EGENKAPITAL I ALT.....	-202.444
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	82.294
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	362.271
Anden gæld.....	59.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	503.721
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	503.721
PASSIVER I ALT.....	301.277

NOTER

2016
i kr.

1 Personalemkostninger

Lønninger.....	229.441
Omkostninger til social sikring.....	852
Andre personalemkostninger.....	<u>1.800</u>
Personalemkostninger i alt.....	<u><u>232.093</u></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede.....	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger.....	<u>121</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u><u>121</u></u>

3 Egenkapital

Anpartskapital:	
Anpartskapital 30. september.....	<u>50.000</u>
Anpartskapital 31. december 2016.....	<u>50.000</u>
Overført resultat:	
Henlagt af årets resultat.....	<u>-252.444</u>
Overført resultat 31. december 2016.....	<u>-252.444</u>
Forslag til udbytte:	
Henlagt af årets resultat.....	<u>0</u>
Forslag til udbytte 31. december 2016.....	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>-202.444</u></u>